<Verus Testamentum>

I. Incipit prologus sci. ieronimi pbrri. ad paulinum. Frater ambrosius tua mihi munuscula... cogitat esse mortuum [RB¹⁰ 284] (1ra - 2rb)

¹⁰ RB = F. Stegmüller, N. Reinhardt, *Repertorium Biblicum Medii Aevi*, Madrid, 1940-80.

<Listas de libros bíblicos y 'per ordines'> (2rb - 2va)

Incipit prologus sci. ieronimi pbrri. in libro genesis. Desiderii mei desideratas accepi... eos transerre sermonem. [RB 285] (2rb - 2va)

Incipiunt capitula in genesis. I. De die primo in quo lux facta est...
LXXXI. Vixit Ioseph amnis .c.x. et adiuuauit fratres suos. (3ra - 3ra)

Ex libro papie. Genesis graece. latine generatio. Inde dicitur quod exordium mundi vel gnatio in eo contentique. hic genesis. huius genesos... (3ra - 3ra)

Incipit liber genesis. In principio creauit... repositus est in loco in egypto. (3ra - 13vb)

2. Incipiunt capitula exodi. I. Nomina filiorum israel qui ingressi sunt in egyptum... *LXXX. Quando et quomodo erectum est tabernaculum.* (13vb - 14ra)

Incipit liber exodi. Hec sunt nomina... per cunctas mansiones suas. (14ra - 22vb)

3. Incipiunt capitula libri leuitici. I. Que sit forma holocausti facienti et de pecoribus et de volatibus... *XLIII. De hiis que deo nota obligata sunt. quando et quomodo redimantur aut non.* (22vb - 23ra)

Incipit vaicra, id est, liber leuitici. Vocauit autem moysen... ad filios israel in monte synai. (23ra - 28vb)

4. Incipiunt capitula in libro numeri. I. Nomina et numeris duodecim tribuum... *LXXX. De filiabus salphiar quibus nubere debent.* (28vb - 29ra)

Incipit liber numeri. Locutusque est dominus... super iordanem contra iherico. (29ra - 37va)

5. Incipiunt capitula deuteronomium. I. Verba que locutus est moyses increpans israel... *LXXXV. Mortuus et sepelitur in terra Moab.* (37va - 38ra)

Incipit addebarim, quod grece dicitur deuteronomium. Hec sunt uerba... coram uniuerso israel. (38ra - 45va)

6. Incipiunt capitula in libro iosue. I. Promittit deus iosue dicens. sicut fui cum moyses... *LXXXVIII. Unde natus sit abraham. et quo perducatur.* (45va - 45vb)

- Prologus sci. ieronimi in libro iosue et iudicum et ruth. Tandem finito pentateuco ... transire. [RB 311] (45vb - 46ra)
 Incipit liber ihesu naue id est iosue bennum. Et factum est... in monte effraim. (46ra - 51ra)
7. Incipit capitula in libro iudicum. I. Indas eligitur dux belli...
 XXVII. Succeduntur omnes urbes et uicini beniamin. (51ra - 51rb)
- Incipit liber iudicum. Post mortem iosue... uidebatur hoc faciebat (51rb - 56va)
8. Incipit capitulatio libri ruth. I. Elimlech perigrinatur in terram moabitidem... VII. Booz ducit ruth in uxorem et ex ea suscepit obed patrem ysai (56va - 56vb)
- Incipit liber ruth. In diebus iudicis... dauid regem. (56va - 57rb)
9. Incipit capitulatio in primo libro regum. I. De patre et matre samuel. et oratione amne... XXXI. Saul superatur et occiditur (57rb - 57va)
- <Genealogias> Othoniel xl a. / Adam cccc a... / Salomon / Iacob. Idas. Phares, Esrom (57va - 57va)
- Incipit prologus sci. ieronimi. Viginti et duas litteras... et silii a bonis. [RB 323]. (57va - 58ra)
- Incipit samuhel, id est, regum liber primus. Fuit uir unus... septem diebus (58ra - 65va)
- Incipit capitulatio secundi. I. Dauid occidit uirum qui nuntiauerat mortem saul... XII. Iubetur populus numerare et dauid peccatum agnoscit. (65va - 65vb)
- Incipit samuhel liber secundus. Facturus est autem... ab israel. (65vb - 71va)
- Incipit capitulatio terri. I. De senectute dauid et regnum salomonis et his... XXI. Mornus iosaphath rex iuda et ioram filium relinquit (71va - 71vb)
- Incipit malachim, id est, regum liber tertius. Et rex dauid seneserat... pater eius (71vb - 78va)
- Incipiunt capitula quarti. I. Ozochias consulit beelzebub... XV. Quomodo captiuitas est sedechias (78va - 78vb)
- Incipit liber .iiii. regum. Preuaricatus est autem... iure sue. (78vb - 85rb)
10. Incipit prefatio sci. ieronimi in libro paralipomenon. Si septuaginta interpretum... surdes sunt [RB 328]. (85rb - 85va)

- Item alius prefatio. Eusebius iheronimis dominioni et rogationo suis... Quomodo grecorum hystorias... non legatur [RB 327]. (85va - 85vb)
- Incipiunt capitula de paralipomenos. I. De Adam usque ad Iacob... XXVIII. De oblatione principum et uicinis (85vb - 86ra)
- Incipit liber debreaninia i. uerba dierum quod est paralip. Adam. seth. enos... cunctis terrarum (86ra - 92ra)
- Incipit capitula. I. De hostis oblati a salomone et petita sapientia... XX. De ioachaz filio eius captiuato in egyptum (92ra - 92ra)
- Incipit secundus liber paralipomenon. Confortatus est ergo... cum eo et ascendat (92ra - 99vb)
11. <Oratio Manasses> Hec oratio in fine paralipomenon in plerisque codicibus inuenitur. Domine omnipotens deus patrum nostrorum abraham... et tibi est gloria in secula seculorum [RB 93,2] (99vb - 100ra)
12. Incipit prefatio in libro hesdre. Utrum difficultus sit facere... et odio deterrebtor [RB 330]. (100ra - 100rb)
- Incipiunt capitula. I. Cyrus initio regni sui soluit captiuitatem populi dei... XXXVIII. Idem ab uxoribus alienigenis mundat iudeos (100rb - 100va)
- Incipit liber esdre. In anno primis regis... peperant filios (100va - 102va)
- <Liber Nehemie. (Sin incipit y con la numeración de capítulos sin interrupción con Esd.)> Et factum est in mense... meus in bonum. amen. (102va - 105vb)
13. Incipit prefatio liber tobie. Cronatio et heliodoro episcopis. Mirari non desino... dignati estis complere [RB 332]. (105vb - 105vb)
- Incipit capitula. I. Tobias ex tribu nephthi in captiuitatem ductus... X. De gratiarum actione. et cantico tobie. et fine ipsius (105vb - 105vb)
- Incipit liber tobie. Tobias ex tribu et ciuitate... et cunctis habitatoribus terre (105vb - 108ra)
14. Incipit prologus in ysaiam prophetam. Nemo cum prophetas uersibus... diutius insularent [RB 482]. (108ra - 108rb)

- Incipit capitula. I. De ysaias qui per ignorantiam deum... LXVIII.**
Adversarios deterret dominus (108rb - 108vb)
Incipit ysaias propheta. Visio ysaias filii amos... omni carne. amen.
 (108vb - 119ra)
- 15. Incipit prologus in ihezechielem prophetam. Ihezechiel propheta cum ioachim... manducantes senecias** [RB 492]. (119ra - 119ra)
Incipiunt capitula. I. Visio quatuor animalium... (.) De termino terre quem hereditate accepit israel (119ra - 119vb)
Incipit liber ihezechielis prophete. Et factum est... dominus tibi. dem. amen (119vb - 131ra)
- 16. Prologus in libro iheremie prophete. Iheremias propheta cui hic... insaniam provocare** [RB 487]. (131ra - 131rb)
Incipiunt capitula. I. Eligitur iheremias a domino et constituitur super gentes... LXXV. De liberatione regis ioachim et planctu et lamentatione iheremie (131rb - 131vb)
Capitula liber baruch. I. De verbis iheremiae suae scripsit baruch... III. De confessione populi et oratione ad dominum (131vb - 131vb)
Incipit liber iheremie prophete. Verba iheremiae filii helchie... diebus vite suae (131vb - 144va)
Incipit lamentatio iheremie prophete. Et factum est postquam... peccata tua (144va - 145va)
<Oratio iheremiae> Incipit oratio eius. Recordare domini quid... nos uehementer (145va - 145vb)
<Epistola iheremiae> Incipit epistula quem misit iheremias ad abductos captiuos. Propter peccata que peccatis... longe ab oprobis (145vb - 146rb)
- 17. Incipit liber baruch notarii iheremie prophete. Et factum est in anno quinto... iustitia que est ab ipso** (146rb - 147rb)
- 18. Prologus super daniellem prophetam. Daniellem propheta... labuntur aut odio** [RB 494]. (147rb - 147vb)
Capitula super daniellem. I. De filiis captiuitatis iudee... XXXII. Ubi daniel occidit draconem (147vb - 147vb)
Incipit liber danielis prophete. Anno tertio regni ioachim... coram eo (147vb - 152vb)